
 

 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 06 вересня  2023  року  № 3/112 

 

 

Про схвалення  проекту рішення  

«Про внесення змін до показників  

місцевого бюджету Радехівської 

 міської територіальної громади на  2023  рік  

 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

Радехівської міської ради  

 

 

В И Р І Ш И В :                     

 

1. Схвалити проект рішення «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Радехівської  міської територіальної громади на  2023 рік », що 

додається та передати на сесію міської ради на затвердження . 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                   Степан КОХАНЧУК 

 

 

 
 

 

 

 

 

                

 

 

 



 

Пояснююча 

 до рішення сесії Радехівської міської ради 

 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 

територіальної громади на 2023 рік» від 13 вересня 2023 року №  

  

 Рішенням запроектовано збільшити обсяг доходів загального фонду 

місцевого бюджету за рахунок міжбюджетних трансфертів, а саме Субвенції з 

місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закладах загальної 

середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету за 

ККД 41059000 на суму 1 260 000 грн. Кошти субвенції передбачені на 

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття (ПРУ№51512) в 

загальноосвітній школі І-ІІ-ІІІ ступенів с.Павлів Радехівського району 

Львівської області.  Відповідно, пропонується збільшити обсяг видатків 

спеціального  фонду місцевого бюджету на суму 1 260 000,0 грн.  грн. за КПКВ 

0611262 «Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» . 

 

Враховуючи Бюджетний кодекс України, запроектовано збільшити 

обсяг доходів загального фонду на суму 10 747 000,00 грн., отриманого від 

перевиконання дохідної частини місцевого бюджету станом на 01.09.2023 року 

відповідно до таблиці. 

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд, грн. 

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати 
10 129 000,00 

14021900 
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 

Пальне 
618 000,00 

  Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 10 747 000,00 

 

Обсяг перевиконання пропонується спрямувати на наступні статті витрат: 

Код 

Програмно

ї 

класифікац

ії видатків  

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд 
Спеціальний 

фонд 
Разом 

0100000 Радехівська міська рада 2 460 500,00 1 615 900,00 4 076 400,00 

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 

Для КНП Радехівська ЦРЛ : 

95 100,0 грн. на поточний ремонт приміщення 

прийому і тимчасового зберігання медичних відходів, 

що здійснюється в 2023 році.  
527 900,00 грн. на Капітальний ремонт приміщення 

відділення відновного лікування (бальнеологія) 

95 100,00 527 900,00 623 000,00 

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 

 Програма соціального захисту населення 

Радехівської територіальної громади  на 2021-2023 

роки, в тому числі: 

-1 000 000,0 грн.- надання матеріальної допомоги 

різним верствам населення) 

- 300 000,0 грн. - поховання загиблих учасників бойових 

дій під час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту, 
організації поминальних обідів та надання 

1 350 000,00 
 

1 350 000,00 



матеріальної допомоги родинам загиблих, зниклих 

безвісти та перебуваючи у полоні захисників та 

захисниць України 

 

Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) 

збройного конфлікту та членів їх сімей  на 2023-

2024 роки в частині встановлення на могилах загиблих 

воїнів громади під час відсічі збройної агресії проти 

України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту державних прапорів на металевих 

флагштоках – 50 000,00 

0114040 
Забезпечення діяльності музеїв i виставок 

На оплату водопостачання  
3 000,00 

 
3 000,00 

0114060 

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 

На придбання предметів, матеріалів, обладнання 

та інвентар та проведення ремонтів будівель  

500 000,00 
 

500 000,00 

0116020 

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги 

На реалізацію Програми фінансової підтримки 
комунальних підприємств Радехівської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки. 

170 000,00 
 

170 000,00 

0116083 

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа 
На реалізацію Програми забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей , позбавлених батьківського піклування 

та осіб з їх числа у Радехівській територіальній 

громаді на 2022 рік в частині проведення поточного  

ремонту житла, покращення умов  проживання та 

збереження на належному рівні житла, що належить 

дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського 

піклування, та осіб з їх числа 

100 000,00 
 

100 000,00 

0117220 

Газифікація населених пунктів 

Оплата сертифіката по Будівництву:Газифікація 

села Сушно Радехівського району Львівської області 
(завершення) 

12 400 ,00 
 

12 400,00 

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету»  

На капітальний ремонт дороги с.Оглядів  по 

вул.Радехівська 

 
50 000,00 50 000,00 

0117693 

Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 

Програма на проведення ремонтів та утримання 

нежитлових приміщень комунальної власності 

Радехівської міської територіальної громади на 2023 

рік 

(Поточний ремонт приміщення комунальної власності 

Радехівської міської ради по вул.Львівська 8 м.Радехів 

( розміщений морг ) 

130 000,00 
 

130 000,00 

0118110 

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 

На реалізацію Програми технічного і фінансового 

забезпечення, вдосконалення та розвитку системи 

централізованого оповіщення і зв’язку Радехівської 

міської територіальної громади на 2022-2023 роки: 

в частині  придбання та встановлення програмно-
апаратних комплексів кінцевого обладнання та 

сучасних гучномовних пристроїв для оповіщення 

 
138 000,00 138 000,00 



0118240 

Заходи та роботи з територіальної оборони  

На реалізацію Програми підтримки підрозділів 

територіальної оборони та Збройних сил України на 

2022-2023 роки (в частині зміцнення матеріально - 

технічного забезпечення військових частин) 

100 000,00 900 000,00 1000 000,00 

0600000 
Відділ організації діяльності закладів освіти 

Радехівської міської ради 
730 200,00 5 568 500,00 6 298 700,00 

0611010 
Надання дошкільної освіти 

Для проведення поточного ремонту та 

облаштування димаря у ЗДО № 2 м.Радехів 

38 000,00 
 

38 000,00 

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

-1 980 600 ,0 грн - . Капітальний ремонт котельні 

Бишівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Радехівської мської ради Червоноградського району 

Львівської області  

- 710 000,0 грн. – на видатки з утримання 

Радехівського ОЗЗСО та оновлення кабінету 

інформатики (закупівля комплекту комп’ютерів в 

один кабінет 15+1) 

- 2 500 000,0 грн.- закупівля блочної 

транспортабельної котельні у Радехівську 
спеціалізовану середню школу з поглибленим вивченням 

іноземної мови  

- 52 800,0 грн - .Капітальний ремонт приміщення 

спортзалу Загальноосвітньої  

школи І-ІІІ ступенів с.Тетевчиці 

-232 400,00 – Капітальний ремонт Дмитрівського 

НВК І-ІІІ ст.. Заміна вікон 

- 136 700,00 – Капітальний ремонт опортного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с.Корчин. 

Заміна вікон. 

- 116 000,00 – Капітальний ремонт ЗОШ  І-ІІІ 

ступенів № 2 м.Радехів 

160 000,00 5 568 500,00 5 728 500,00 

0611080 

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 

працівникам, призваним на військову службу за 

призовом під час мобілізації 

382 500,00 
 

382 500,00 

0615031 

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

На проведення поточного ремонту підлоги у залі 

боксу Дитячо-юнацької спортивної школи та 

придбання покриття і матів 

92 700,00 
 

92 700,00 

0618240 

Заходи та роботи з територіальної оборони  

На реалізацію Програми підтримки підрозділів 

територіальної оборони та Збройних сил України на 

2022-2023 роки. (оплата енергоносіїв у приміщенні 

школи, в якій розміщено військову частину) 

57 000,00 
 

57 000,00 

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської ради 371 900,00 
 

371 900,00 

3719800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів :  

На реалізацію Програми покращення матеріально-

технічної бази управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі Львівської 

області в 2023 році ( Капітальний ремонт захисної 

споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття 
обліковий номер № 51521), яке знаходиться на балансі 

управління  Казначейства  

371 900,00 
 

371 900,00 

X УСЬОГО 3 562 600,00 7 184 400,00 10 747 000,0 

 

Також збільшено обсяг доходів спеціального фонду місцевого бюджету 

на суму 100 000,0 грн., за рахунок перевиконання річних планових показників 

за ККД 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 



несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим». Обсяг доходів спрямовується на видатки 

спеціального фонду: 

 100 000,0 грн. за КПКВ 0117660 «Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної 

власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів» в 

рамках реалізації Програми продажу  земельних ділянок у власність або 

права їх оренди на конкурентних засадах (земельному аукціоні у формі 

електронних торгів) та проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок на території Радехівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

 

З метою правильного відображення видатків місцевого бюджету на 

співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов, переміщено 

бюджетні призначення по Капітальному ремонту протирадіаційного укриття 

(ПРУ№51512) в загальноосвітній школі І-ІІ-ІІІ ступенів с.Павлів Радехівського 

району Львівської області з КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету» на КПКВ 0611261 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти» в сумі 

140 000,00 грн. 

В цілому, збільшено доходи місцевого бюджету на суму 12 107 000,00 

грн., в тому числі загального фонду – на 12 007 000,00 грн. та спеціального 

фонду – на 100 000,00. Відповідно обсяг видатків бюджету запропоновано 

збільшити на суму 12 107 000,00 грн., в тому числі загального фонду – на 

3 562 600,00  грн., та спеціального фонду – на 8 544 400,00 грн. 

 

Начальник фінансового відділу 

Радехівської міської ради       Леся ПРУС 
 

           ПРОЕКТ 

          

 
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХХІІІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 вересня   2023 року                                                                           №  

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської міської 

 територіальної громади  на 2023  рік 

 



Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, бюджету, 

фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної комісії з 

питань регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів 

громадян, постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку 

територій, інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, культури, 

молоді і спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань землекористування, 

архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська міська рада – 

                                    

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 21 грудня  2022 

року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади 

на 2023 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 

період з лютого по липень 2023 року, а саме: 

1.1.В абзаці другому пункту 1 цифри «373 833 047», «363 716 247» та 

«10 116 800» замінити на цифри відповідно «385 940 047», «375 723 247» та 

«10 216 800»згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «403 967 071 гривень 67 коп.», 

«382 431 630 гривень» та «21 535 441 гривень 67 коп.» замінити на цифри 

відповідно «416 074 071 гривень 67 коп.», «385 994 230 гривень» та «30 079 841 

гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «18 715 383»  замінити на цифри 

«10 270 983» згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «11 418 641 гривень 67 коп.» 

замінити на цифри «19 863 041 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

2. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 21 грудня  2022 

року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 

на 2023 рік” із внесеними змінами згідно з додатками 1-6 до цього рішення. 

3.  Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 

та транспорту. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 

 

 


	Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Радехівської міської ради
	В И Р І Ш И В :
	Про внесення змін до показників
	місцевого  бюджету Радехівської міської

